۳۰ اگست - "جلد میں چھپکائی کی تکلیف ہے"
۱ جناب صحت کا مدد دعا جلد کے لئے دعا فرمائیں۔
۲ لاہور ۲۲ ستمبر - محکم ذرا محمد عبداللہ خان صاحب کو صحت اور بدن میں درد کی تکلیف ہے۔ گو نگہا نہیں نسبتاً کمی ہے۔ ۱ جناب صحت کا مدد کے لئے دعا جاری رکھیں۔

# افضل

روزنامہ

یوم چہار شنبہ

۱۲ ذی الحجہ ۱۳۷۱ھ

جلد نمبر ۳۳۰۳ \* ۳۳۰۳ ستمبر ۱۹۵۲ء

تار کار پتر افضل لاہور ٹیلیفون نمبر ۹۹۹

شرح چندہ

- سالانہ ۲۴ روپے
- ششماہی ۱۳ "
- سہ ماہی ۷ "
- ماہانہ ۲ ۱/۲ "

ذی الحجہ ۱۲

کھیلوں کے ہوائی حادثہ پر عمت کی کیفیٹ

دلی رنجہ والہ کا اظہار

گورنر جنرل اور وزیر اعظم کے نام ناظر امور پاکستان

بروز ۲۹ اگست۔